[image: ]
                                                   Российская Федерация
                                             Республика Карелия
                     Совет Кривопорожского сельского поселения

                                            РЕШЕНИЕ № 3-21-99
                                      21  заседание третьего созыва

27 октября 2016 года

О предоставлении дополнительных гарантий
муниципальному служащему администрации
Кривопорожского сельского поселения.

В соответствии с п.1 ст. 10   Закона « О муниципальной службе в Республике Карелия» от 24 июля 2007 года N 1107-ЗРК, со ст. 36  Устава
Кривопорожского сельского поселения,

   	    Совет Кривопорожского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  В связи с выходом на страховую пенсию, предоставить дополнительные  гарантии муниципальному служащему администрации Кривопорожского сельского поселения Сухан С.И. в виде единовременного поощрения в размере десяти средних месячных заработков.

Председатель Совета
Кривопорожского сельского поселения                                   Юхневич М.Т.

Глава Кривопорожского
сельского поселения:                                                                  Тылля В.Л.

image1.wmf